
Contacto

Correo Electrónico cmc.contratacion@almendralejo.es

Dirección Postal

Calle Mérida
(06200) Almendralejo España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4148/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2022
a las 09:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almendralejo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vghcEHNyhQt7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión administrativa quiosco Altos de Cantalgallo

Valor estimado del contrato 12.541,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 209,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 209,02 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

MARIA DEL CARMEN AMPARO NUÑEZ
NIF 34775118S
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vghcEHNyhQt7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Lugar

Dependencias de la Sección de régimen jurídico y
contratación o VC

Dirección Postal

Calle Mérida, nº2
(06200) Almendralejo España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 21/07/2022 a las 14:00 horas
Apertura Archivos electrónicos B

Precio de la oferta más baja 256 EUR.
Precio de la oferta más alta 375 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 375 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4148/2022
Fecha de Formalización 29/09/2022

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 668,88 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.003,32 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Dependencias de la Sección de régimen jurídico y
contratación o VC

Dirección Postal

Calle Mérida, nº2
(06200) Almendralejo España

Apertura sobre documentación
administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 21/07/2022 a las 14:00 horas
Apertura Archivo electrónico A, referente a la
documentación administrativa

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mmz2xO9yldCXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000009440587 |  2022-206363 | vie, 30 sep 2022 09:05:04:632 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131710848136148362715850334747217591152 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mmz2xO9yldCXQV0WE7lYPw%3D%3D

